

غزه در مطبوعات جمهوری آذربایجان

روزنامه ینی مساوات: دولت باکو چرا اسرائیل را به عنوان قاتلان کودکان محکوم نمی کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : هفته نامه "آینا" در مطلبی و با درج تصاویری از جنایات و وحشیگری های ارتش رژیم صهیونیستی علیه مردم بی دفاع و غیرنظامی نوار غزه نوشت: تحولات اخیر منطقه حاکم بر نوار غزه، منطقه خاورمیانه را تهدید می کند.

روزنامه "ینی مساوات" نیز با درج مطلبی با عنوان " دولت باکو چرا اسرائیل را به عنوان قاتلان کودکان محکوم نمی کند"، به انعکاس اظهار نظر دو تن از کارشناسان سیاسی باکو پرداخت.

این روزنامه به نقل از "موسی قلی اف" عضو شورای سیاسی حزب حاکم آذربایجان نوین ، اتخاذ موضع بی طرفی توسط دولت باکو را شیوه مناسبی دانسته و گفته وقتی که جمهوری آذربایجان با وضعیت مشابهی مواجه بود از سوی هیچ کشوری حمایت نشد.

بر اساس این گزارش، "فضایل آقامالی" رهبر حزب مام وطن نیز با ابراز تاسف عمیق از قتل عام کودکان در نوار غزه گفت: در خصوص این مساله باید موضع سنجیده ای اتخاذ کرد. روزنامه نبض در مطلب دیگری نوشت: امپراطوری آمریکا با چهره شیطانی طراح تجاوز نظامی علیه مردم بی دفاع نوار غزه است و این کشور از گرگ های صهیونیستی که دستشان آغشته به خون فلسطینی ها است، حمایت می کند.

این نشریه در مطلب دیگری با عنوان "زمین و آسمان برای فلسطین گریه می کند" ، موضع برخی سیاستمداران این کشور در باره تحولات غزه را منعکس و به نقل از "علی اروج اف" از حزب استقلال ملی نوشت: آمریکا و دیگر کشورهای اروپایی از تحرکات اشغالگرانه اسرائیل حمایت می کنند و در این میان دولت جمهوری آذربایجان نیز موضع مشخصی در این زمینه اتخاذ نکرده است.

روزنامه "نبض" نیز با درج مطلبی ، تحولات اخیر در نوار غزه را واقعه کربلای عصر حاضر اعلام کرد و نوشت: شرکت کنندگان در تظاهرات های اخیر خواستار تعطیلی سفارت اسرائیل در باکو شده اند.

روزنامه "آزادلیق" نیز در مطلبی با عنوان آمار فاجعه آمیز تجاوز نظامی اسرائیل علیه غزه نوشت: بر اثر عملیات نظامی ارتش اسرائیل در نوار غزه بیش از 785 نفر کشته و سه هزار و 200 تن دیگر زخمی شده اند که بیشتر آنان کودکان هستند.

به نوشته این روزنامه، مجمع پارلمانی شورای اروپا نیز در ارتباط با تحولات غزه بیانیه ای صادر و طرفین درگیر را به آتش بس دعوت کرده است.

روزنامه "اکسپرس" نیز در مطلبی با عنوان قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل نادیده گرفته می شود، نوشت: در این جنگ نابرابر 766 نفر کشته شده که 257 نفر آن کودکان هستند.

پایان پیام.